a) O Sócio José Rodrigues Pires, com o valor líquido do acervo patrimonial do 
registro de empresário, sendo R$ 8.000,00 (oito mil reais); 

b) O Sócio Fábio Aparecido Mendes Teixeira, integraliza neste ato em moeda 
corrente deste País, o valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 

Cláusula 6a - As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou 
transferidas a terceiros sem o consentimento do outro sócio, a quem fica 
assegurado, em igualdade de condições e preço direito de preferência para a 
sua aquisição se postas a venda, formalizando, se realizada a cessão delas, a